
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження внесення змін до детального  

плану території на земельну ділянку, площею 0,025 га,  

по вул. Чапаєва в смт Велика Димерка  

Броварського району Київської області  

 

 

Розглянувши проект внесення змін до детального плану території для 

будівництва перукарні на будівництво магазину по вул. Чапаєва в смт Велика 

Димерка, відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити внесення змін до детального плану території для 

будівництва перукарні на будівництво магазину на земельній ділянці, загальною 

площею 0,025 га, (кадастровий номер: 3221281201:01:009:0040) по вул. Чапаєва 

в смт Велика Димерка з основними техніко-економічними показниками: 

територія в межах проектування - 0,025 га; площа будівель - 76,00 кв.м; площа 

твердого покриття - 155,00 кв.м; площа зелених насаджень - 42,00 кв.м. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 
 

Секретар селищної ради                                     Антоніна СИДОРЕНКО 

 

смт Велика Димерка 

від 23 червня 2022 року 

№ 834 XXIX-VIII 



 

Начальник відділу містобудування 

та архітектури                                                                   Тетяна МАЛЬЦЕВА 

 
 

Начальник відділу  

правового забезпечення      Вячеслав МАРТИНЕНКО 

 

 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із засобами масової інформації                     Світлана КРАСІНА 
 

 

Секретар селищної ради                                                  Антоніна СИДОРЕНКО 
 


